
Cíl hry: Jako první mít doplněnou svou loto destičku.

Před hrou: Prohlédněte si, jakou barvu mají jednotlivé přírodní oblasti.

 * DJECO Naturo Mondo *

DJ00810

Věk: 5 - 99 let
Počet hráčů: 1 - 6

Obsah: 6 loto destiček, 49 žetonů, 7
karet přírodního oblasti a 1 látkový
sáček

Les

Savana

Džungle

HoryOceán

Poušť

Ledovce



Otočte každou kartu přírodní oblasti, abyste si mohli prohlédnout
zvířata, která zde žijí:

Prohlédněte si 5 barevných koleček na loto destičkách. Každá barva
odpovídá jedné přírodní oblasti.

Mořská želva
Delfín
Mořská hvězdice
Modrá velryba
Chobotnice
Mořský koník
Žralok bílý

Ledovce Poušť

Les Džungle

Savana Oceán

Hory

Lev
Zebra
Gazela
Žirafa
Slon
Pavián
Krokodýl

Rys ostrovid
Kozorožec
Svišť
Jak
Kondor andský
Kamzík
Levhart sněžný

Lenochod
Piraňa
Hroznýš královský
Černý panter
Tukan
Gorila
Korálovka

Ježek
Sova
Zajíc
Jelen
Divočák
Veverka
Medvěd hnědý

Pouštní brouk
Zmije rohatá
Škorpion
Kojot
Tarbík 
egyptský
Dromedár
Fenek

Tučňák císařský
Zajíc polární
Tuleň
Polární medvěd
Vlk polární
Sova sněžná
Mrož



Příprava hry: Každý hráč si vybere jednu loto destičku a položí si ji před
sebe. Doprostřed stolu položte 7 karet přírodních oblastí, lícem nahoru
a látkový sáček s 49 žetony.

Pravidla hry: Nejmladší hráč začíná. Vytáhne si žeton z látkového sáčku.
Snaží se najít, ke které přírodní oblasti vytažené zvíře patří. 

Hráč otočí pouze jednu vybranou kartu přírodní oblasti. 
Pokud je odpověď správná, vytažený obrázek se nachází na
otočené kartě. Hráč si tedy může tento žeton umístit na svou loto
destičku, na místo odpovídající barvy.
Pokud na své destičce nemá kolečko v barvě přírodní oblasti, které
odpovídá vytaženému žetonu, vrátí hráč žeton zpět do sáčku. Na
řadě je další hráč.
Pokud je odpověď špatná, vytažený obrázek se nenachází na
otočené kartě. Hráč vrátí žeton zpět do sáčku. A hraje další hráč.

První hráč, který bude mít destičku doplněnou, vyhrává hru.


